埼 剣 連 第 2 9 8 - 2 号

令 和 2 年 3 月 1 1 日

加盟団体会長 様

公益財団法人埼玉県剣道連盟

会  長    山 中 茂 樹

第３３回全国健康福祉祭剣道交流大会予選会

このことについて、下記のとおり変更して開催します。

 つきましては、多数参加されますようご通知願います。

なお、全国大会は、令和2年10月31日～11月3日、岐阜県関市において開催されます。

記

１ 日  時  令和2年5月30日(土) 午前9時開場 2階入口より入場

午前9時10分～9時40分受付

 午前10時開会式

２ 会  場  埼玉県立武道館 主道場

〒362-0032 上尾市日の出4-1877  TEL 048-777-2400

３ 参加資格  （１）(公財)埼玉県剣道連盟加盟団体の会員であること。

（２）剣道七段以下であること。

（３）年齢区分

① 60歳以上の部 昭和36年4月1日以前に生まれた人

② 65歳以上の部 昭和31年4月1日以前に生まれた人

③ 70歳以上の部 昭和26年4月1日以前に生まれた人

（４）前年度全国大会出場者は参加できない。

４ 申込方法 申込みは、「全国福祉祭剣道交流大会予選会登録フォーム」より

 4月13日(月)までに申し込みください。

５ その他 参加者の健康管理上の留意事項

（１）参加者は、あらかじめ健康診断を受けるなど、各自で責任をもつ。

（２）参加者は、健康の自主管理に努め、風邪気味で発熱しているなど体調

不良があれば、直ちに参加を見合わせること。

（３）参加者は、怪我などの予防や心身の緊張を和らげるため、試合前に十

分な準備運動を行うとともに、水分補給、休憩の確保に努めること。

（４）国民健康保険等医療保険の被保険者証又は後期高齢者医療被保険者証

は、必ず持参すること。

（５）大型バス、マイクロバスで来館する場合は、事務局まで事前に連絡し

てください。